1

2020年７月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ビットワングループ

代 表 者 名 代表取締役社長 邵 贇

（コード番号 2338 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役管理部長 村山 雅経

T E L 03-6910-0571（代表）

新株予約権（税制適格ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

2020 年 7 月 10 日開催の取締役会において決議いたしました、当社の取締役並びに当社子会社の取締役

及び従業員に対して発行するストック・オプションとしての新株予約権につき、この度、以下のとおり

その発行内容が確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

 当社の取締役並びに当社子会社の取締役及び従業員 9 名に 4,775 個の新株予約権を割り当てる。

２．発行する新株予約権の総数

 4,775 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

 普通株式 477,500 株

４．各新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 各新株予約権の行使に際して出資される財産は金銭とし、その価額は、各新株予約権の行使によ

り交付を受けることができる株式 1 株当たりの財産の価額（以下「行使価額」という。）に、各新

株予約権の目的である株式の数を乗じた額とする。行使価額は、534 円とする。

 なお、割当日後に、当社普通株式の株式分割又は株式併合を行う場合、以下の算式により行使価

額を調整し、調整により生じる 1 円未満の端数は切り上げる。

 当社が時価を下回る払込金額で普通株式を発行し、又は自己株式の処分等（新株予約権の行使に

よる場合を含まない。）を行う場合には、以下の算式により行使価額を調整し、調整により生じる

1 円未満の端数は切り上げる。

調整後行使価額＝調整前行使価額 ×
既発行株式数 ＋

新規発行株式数×1 株当たりの払込金額

1 株当たりの時価

既発行株式数＋新規発行株式数

                         1

調整後行使価額 ＝ 調整前行使価額 ×

  株式分割又は株式併合の比率

2

 なお、上記算式において、「既発行株式数」とは当社の発行済株式総数から当社が保有する自己

株式の総数を控除した数とし、また、自己株式の処分を行う場合には、「新規発行株式数」を「処

分する自己株式数」に、「払込金額」を「処分価額」に読み替えるものとする。

 また、割当日後に、当社が合併又は会社分割を行う場合、株式の無償割当てを行う場合その他行

使価額の調整を必要とする場合には、行使価額は必要かつ合理的な範囲で適切に調整される。

【ご参考】

 この他の詳細につきましては、2020 年 7 月 10 日付「新株予約権（税制適格ストック・オプション）

の付与に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上